
 1 

 
Komuniké číslo 11/2019 

z řádného zasedání Výkonného výboru Krajského fotbalového svazu Královéhradeckého 
kraje (dále jen „VV KFS“) ze dne 7. 10. 2019 (Hradec Králové – začátek 17.00) 

 
                                                                                                         

Přítomni: Václav Andrejs, Martin Zbořil, Vladan Haleš, Miloš Židík, Vladimír Blažej (odchod 19,10 

hodin), Petr Vítek, Jiří Lebedínský (odchod 18,00 hodin) 

Omluven:  René Příhoda, Jiří Jeník 

Sekretariát: Jan Míl, Ladislav Brož  

Hosté: Tomáš Navrátil 

 

Jednání zahájil předseda VV KFS Václav Andrejs, který přivítal všechny přítomné. 

 

VV KFS schválil: 
1)Ankety Galavečera 2020. Ankety budou zveřejněny na webu khfotbal.cz .   

2)Termíny dalších zasedání VV KFS: 04.11.2019 Hradec Králové, 02.12.2019 Hradec Králové, 

20.01.2020 Hradec Králové . 

3)Finanční podporu klubům hrajícím soutěže mladších a starších přípravek:  

Mladší přípravky 11 klubů x 1.000,-- Kč = 11.000,-- Kč, starší přípravky 24 klubů x 1.500,-- Kč              

= 36.000,-- Kč. 

4)Finanční podporu pro Krajská střediska mládeže zpracovanou dle bodového systému schváleného     

VV KFS: TJ Sokol Třebeš 31.000,-- Kč, FC Vrchlabí 26.000,-- Kč, TJ Červený Kostelec 21.000,-- Kč. 

5)Finanční podporu týmů hrajících soutěže ŘKČ bez státní podpory v rámci systému SCM a SpSM: 

TJ Sokol Třebeš (U 19, U 17, U 15) 50.000,-- Kč, RMSK Cidlina (U 19, U 17) 30.000,-- Kč, MFK 

Trutnov (U 19, U 17) 30.000,-- Kč, FK Náchod (U 19, U 17) 30.000,-- Kč . 

6)Finanční podporu týmů staršího a mladšího dorostu a starších žáků: 

U 19 25 týmů x 2.000,-- Kč = 50.000,-- Kč, U 17 20 týmů x 2.000,-- Kč = 40.000,-- Kč, U 15                 

17 týmů x 2.000,-- Kč = 34.000,-- Kč 

7)VV KFS se zavázal rozdělit v rámci vyhodnocení jarní části minimálně 62.000,-- Kč dle umístění klubů 

kategorií staršího a mladšího dorostu a starších žáků. 

8)Uplatnění kompenzačních poplatků pro kluby, které nemají potřebný počet mládežnických družstev dle 

RS 2019/2020 – Lokomotiva Hradec Králové (12.500,-- Kč), T.J. Sokol Hejtmánkovice (25.000,-- Kč), 

TJ Sokol Malšovice (25.000,-- Kč).                                                                                                              

9) Řešení nesplnění požadavku VV na zaslání zástupce na školení klubových rozhodčích klubů 1.B třídy. 

STK vyzve dotčené oddíly TJ Spartak Opočno a FK Kopidlno k splnění tohoto požadavku do 31.1.2020, 

v případě nesplnění tohoto požadavku udělit pokutu ve výši 13 x 300 Kč a tyto prostředky rozdělit mezi 

kluby 1.B třídy dle příslušnosti ke skupinám. 

10)Návrh KRD na zařazení Lukáše Tryzny do projektu Fitness trenér rozhodčích a Lukáše Vojtěcha na 

pozici instruktora rozhodčích v rámci projektu Konvence rozhodčích. 

11)Povinnou účast na Krajské Grassroots konferenci 18.11.2019 tak, že z každého klubu, jehož trenéři 

obdrželi finanční podporu ze společného projektu Krajského úřadu Královéhradeckého kraje a Nadačního 

fondu na podporu talentované mládeže (KFS i OFS) se musí zúčastnit minimálně jeden trenér, který 

obdržel tuto finanční podporu.   

 

VV KFS vzal na vědomí: 
1) Informaci a vysvětlení problematiky webové rubriky Podněty KFS. 

2) Informaci o pokračující přípravě 10.Galavečera krajského fotbalu v Hradci Králové 17.01.2020. 

3) Informaci o finanční situaci KFS k 30.09.2019, neuhrazených startovných (v řešení startovné TJ 

Lokomotiva Hradec Králové – poslední termín splatnosti do pátku 11.10.2019), informaci o zprocesování 

dotace KM FAČR ve výši 160.000,-- Kč .  

4) Informaci o činnosti Nadačního fondu. V současné době přicházejí vyúčtování jednotlivých žadatelů 

na FPAM a dochází k postupnému proplácení přidělených prostředků.  



 2 

5) Informaci GTM J. Míla o stavu přihlášek ke studiu Grassroots C a UEFA B licence.  

6) Informaci o průběhu vzdělávacího seminář trenérů s podporou KÚ a NF, který se uskutečnil v pondělí 

23.09.2019 v Hradci Králové v areálu Slavie HK.  

7)Informaci o průběhu mistrovských soutěží. 

8)Informaci o projednávaných případech v DK KFS. Znepokojující je nárůst agresivity a vulgárních 

projevů ze strany realizačních týmů. 

9)Informaci o zrušení přeboru výběrů OFS dívek, plánovaná schůzka zástupců klubů hrající soutěže 

SpSM, schůzka se uskuteční 22.10.2019 v restauraci U Švagerků. Pozvánka byla na kluby zaslána.   

  

VV KFS ukládá: 
1)Sekretáři KFS vyzvat kluby, aby na adresu KFS zaslaly faktury s danou textací schválenou VV. 

Zároveň sekretáři   KFS ukládá vést evidenci těchto došlých faktur.  

2)Předsedovi KM KFS, aby do 21.10.2019 připravil a předložil rozlosování Zimních pohárů mládeže      

U 19, U 17, U 15 včetně finanční náročnosti celé soutěže.  

3)GTM KFS předložit VV KFS ke schválení návrh žádostí o granty KÚ do 21.10.2019. 

4)Předsedovi KM KFS a GTM KFS připravit návrh na uspořádání Přeboru výběrů OFS mladšího dorostu 

U 17 v jarní části 2020. 

5) Jiřímu Lebedínskému zveřejnit schválené ankety Galavečera KFS na webu khfotbal.cz nejdéle do 

21.10.2019, dále jako hlavní zprávu zveřejnit informaci a program Grassroots konference 18.11.2019. 

6) GTM KFS předložit VV KFS obratem plán kontrol organizačního zajištění turnajů Krajského přeboru 

mladších žáků, starších a mladších přípravek.  

 

 

 

 

 

 

                                                                                                        Václav Andrejs 

předseda VV Královéhradeckého KFS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

 

 

                                                         

 

       

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


